
UCHWAŁA NR 508/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 do art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 20/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 439/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 451/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 czerwca 2022 roku 

- Uchwałą Nr 486/XLIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 42/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 56/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29 lipca 2022 roku 

- Uchwałą Nr 496/XLIV/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 58/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 września 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 61/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 21 września 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 75 083 225,56 zł do kwoty 
84 925 205,56 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 841 980,00 zł do kwoty 82 451 375,56 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 83 813 730,56 zł do kwoty 
93 655 710,56 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 841 980,00 zł do kwoty 81 663 120,56 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

3. § 18 uchwały budżetowej /załącznik nr 11/ dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 
jako zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 9 841 980,00 zł do wysokości 10 091 980,00 zł otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 3  do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97271E0-E17C-4F69-87B8-CB38F74848A7. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97271E0-E17C-4F69-87B8-CB38F74848A7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 508/XLV/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 23 września 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
21-09-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

852   Pomoc społeczna 4 207 092,96 0,00 9 841 980,00 14 049 072,96 

 85295  Pozostała działalność 2 561 476,00 0,00 9 841 980,00 12 403 456,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 9 841 980,00 9 841 980,00 

RAZEM   DZIAŁY 4 207 092,96 0,00 9 841 980,00 14 049 072,96 

OGÓŁEM DOCHODY 75 083 225,56 0,00 9 841 980,00 84 925 205,56 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97271E0-E17C-4F69-87B8-CB38F74848A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 508/XLV/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 23 września 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
21-09-2022 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

852   Pomoc społeczna 7 128 143,96 0,00 9 841 980,00 16 970 123,96 

 85295  Pozostała działalność 2 573 476,00 0,00 9 841 980,00 12 415 456,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 9 649 000,00 9 649 000,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 119 300,00 119 300,00 

  4110/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 20 830,00 20 830,00 

  4120/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 7 128 143,96 0,00 9 841 980,00 16 970 123,96 

 OGÓŁEM     WYDATKI 83 813 730,56 0,00 9 841 980,00 93 655 710,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97271E0-E17C-4F69-87B8-CB38F74848A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 508/XLV/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 
jako zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. „Środki na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19” 

754 75412 6090 250 000,00 

2. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19” dodatek 
węglowy 

852 85295 2180 9 841 980,00 

 
RAZEM 

 
10 091 980,00 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 

1. „Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego 
Budowa garażu dla OSP Wąsosze” 

754 75412 6050 250 000,00 

2. Wypłata dodatku węglowego 852 85295 3110 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

9 649 000,00 
119 300,00 
20 830,00 
2 850,00 

35 000,00 
15 000,00 

 9 841 980,00 
 

RAZEM 
 

10 091 980,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97271E0-E17C-4F69-87B8-CB38F74848A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

